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ASSA ABLOY förvärvar IAI industrial systems B.V.  
 

ASSA ABLOY har ingått ett avtal med DOCDATA N.V. om att förvärva IAI industrial 

systems B.V. och dess dotterbolag (”IAI”), ett ledande holländskt företag specialiserat på 

säkra utskriftslösningar för nationella ID-kort, sedlar och andra säkerhetslösningar. 

  

”IAI är ett viktigt teknologiskt tillskott till ASSA ABLOY. Bolaget kompletterar vårt 

nuvarande erbjudande inom säkra identitetslösningar. Förvärvet av IAI kommer att 

avsevärt stärka koncernens position inom nationella ID-kort och erbjuda kompletterande 

tillväxtmöjligheter”, säger Johan Molin, VD och koncernchef. 

 

"Kombinationen av IAIs produktportfölj och HIDs expertis inom säkra ID-handlingar ger 

HID en särställning som det enda bolaget inom branschen som kan erbjuda ett komplett 

utbud av såväl ID-kort och lösningar för att personifiera pass som lösningar relaterade till 

tillverkning av högkvalitativa högsäkerhetsdokument”, säger Stefan Widing, Chef för 

affärsenheten HID Global och Executive Vice President ASSA ABLOY. 

 

IAI grundades 1990 och har 85 anställda. Företaget har sitt huvudkontor i Veldhoven i 

Holland där det fortsatt kommer att ha sin verksamhet. 

 

Försäljningen för 2016 förväntas uppgå till 185 MSEK (EUR 20 M). Förvärvet ger initialt ett 

marginellt positivt bidrag till vinst per aktie. 

 

Förvärvet är villkorat på sedvanligt sätt och förväntas slutföras under fjärde kvartalet 

2015. 

 

 

Mer information 

Johan Molin, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 42 

Carolina Dybeck Happe, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72 

 

 

 
Om ASSA ABLOY 
ASSA ABLOY är världsledande inom lås- och dörrlösningar som uppfyller slutanvändarnas krav på trygghet, 
säkerhet och användarvänlighet. Sedan ASSA ABLOY bildades 1994 har koncernen utvecklats från ett regionalt 
bolag till en internationell koncern med cirka 44 000 medarbetare, verksamhet i mer än 70 länder och en 
omsättning på närmare 57 miljarder SEK. I det snabbväxande området för elektromekaniska säkerhetslösningar 
har koncernen en ledande ställning inom till exempel passerkontroll, identifiering, entréautomatik och 
hotellsäkerhet. 


